PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июля  2017 года                                                                                          №  16
Об        определении      организаций       и предприятий,  в которых осужденные к исправительным и обязательным работам могут отбывать наказание
В соответствии со статьями 25, 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 постановляет:

1. Определить на территории муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области следующие организации и предприятия, в которых осужденные к исправительным и обязательным  работам могут отбывать наказание согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.05.2016г № 11.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской области                               В.П. Куземченков

Приложение.
Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ
	№ п/п
	Наименование организации (предприятия)
	Количество выделенных мест

	1
	ООО «Кварта-Агро»
	1

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации (предприятия)
	Виды работ

	1
	ООО «Кварта-Агро»
	по согласованию

	2
	Администрация
Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	уборка территорий, очистка территории от снега, побелка деревьев и бордюров